第３号様式（第５条関係）

特定動物による事故発生届出書

年　　月　　日

　　　沖縄県知事　殿

届出者　住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　沖縄県動物の愛護及び管理に関する条例（令和６年沖縄県条例第48号）第14条の規定により、次のとおり届け出ます。
	特定動物
	種類

	年齢
	歳　　カ月

	雌雄

	特徴
（毛色等）

	識別措置の種類
（番号等）

	過去における事故の有無
	有（　　回）・無

	特定動物の飼養又は保管の許可
	許可年月日

	許可番号

	事故の状況
	発生日時
	年　　　月　　　日　　　時

	発生場所

	発生原因

	概要

	被害者
	住所

	氏名

	電話番号

	講じた措置の内容

備考
　１　識別措置の種類とは、動物の愛護及び管理に関する法律施行規則（平成18年環境省令第１号）第20条第１項第３号で定めるマイクロチップ又は足環の装着その他の環境大臣が定める措置をいう。
　２　特定動物の飼養又は保管の許可とは、動物の愛護及び管理に関する法律（昭和48年法律第105号）第26条で定める許可をいう。